

## ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE JUNTOS PODEMOS MAIS



CNPJ: 07.551.237/0001-00

## COMUNICADO DE UTILIDADE PÚBLICA

A Sua Senhoria o Senhor Diretor da Tigre FM

Assunto: Sessão Solene de Posse do Prefeito Provisório

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE/CE, no uso das atribuições legais, previstas na Lei Orgânica Municipal – LOM e Regimento Interno da Câmara Municipal de Novo Oriente/CE, vem respeitosamente, COMUNICAR e IFORMAR a todos os novoorientenses que será realizada Sessão Solene, no dia 30 de novembro de 2017, às 13 hs, para empossar como Prefeito Municipal provisório o Excelentíssimo Vice-Prefeito Francisco Valdecir Soares Coelho, tendo em vista a licença para tratamento de saúde do Prefeito Vanaldo Carlos Moura aprovada pela Câmara Municipal na sessão realizada as 9 horas de hoje.

Sede do Poder Legislativo Municipal de Novo Oriente, 30 de novembro de 2017.

Atenciosamente,

HÉLIO RODRIGUES COUTINHO

Presidente

Recebido: 30/11/2017.



## ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE JUNTOS PODEMOS MAIS



CNPJ: 07.551.237/0001-00

## COMUNICADO DE UTILIDADE PÚBLICA

A Sua Senhoria o Senhor Diretor da Flor do Campo FM

Assunto: Sessão Solene de Posse do Prefeito Provisório

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO ORIENTE/CE, no uso das atribuições legais, previstas na Lei Orgânica Municipal — LOM e Regimento Interno da Câmara Municipal de Novo Oriente/CE, vem respeitosamente, COMUNICAR e IFORMAR a todos os novoorientenses que será realizada Sessão Solene, no dia 30 de novembro de 2017, às 13 hs, para empossar como Prefeito Municipal provisório o Excelentíssimo Vice-Prefeito Francisco Valdecir Soares Coelho, tendo em vista a licença para tratamento de saúde do Prefeito Vanaldo Carlos Moura aprovada pela Câmara Municipal na sessão realizada as 9 horas de hoje.

Sede do Poder Legislativo Municipal de Novo Oriente, 30 de novembro de 2017.

Atenciosamente,

HÉLIO RODRIGUES COUTINHO

Presidente

80/11/12

Courado Silva